



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 08 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Pengendalian Penduduk dan Keluarga Berencana
Organisasi : 2 . 08 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA
Sub Unit Organisasi : 2 . 08 . 01 . 01 DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA BERENCANA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	11.503.756.087,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.230.010.087,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00	Non Kegiatan	8.230.010.087,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	8.230.010.087,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	5.369.810.087,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	4.140.949.980,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 4.140.949.980,00 = 4.140.949.980,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	401.191.589,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga 1 tahun x 401.191.589,00 = 401.191.589,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	147.630.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 147.630.000,00 = 147.630.000,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	318.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 318.640.000,00 = 318.640.000,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	65.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan Fungsional Umum 1 Tahun x 65.650.000,00 = 65.650.000,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	291.852.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 291.852.600,00 = 291.852.600,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	3.826.915,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan PPh 1 Tahun x 3.826.915,00 = 3.826.915,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	69.003,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 69.003,00 = 69.003,00
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	2.860.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	712.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	12.000.000,00	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 712.200.000,00 = 712.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.136.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Pengelola Kearsipan (2 Orang x Rp. 500.000) 1 Tahun x 12.000.000,00 = 12.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.273.746.000,00	Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja
2.08 . 2.08.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	231.000.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasar Prestasi Kerja 1 Tahun x 2.136.000.000,00 = 2.136.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	231.000.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	54.350.000,00	<i>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.750.000,00	<i>Keluaran : Pemenuhan kebutuhan dasar operasional unit kerja SKPD/UPTD dalam mendukung tugas pokok dan fungsinya</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.750.000,00	<i>Target : 12 bulan</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	45.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorir/Tidak Tetap	45.600.000,00	Honor Bulanan PPTK 5 ob x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.590.200,00	Honor Jasa Non Aparatur Satpam 24 OB x 950.000,00 = 22.800.000,00 Sopir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	14.736.700,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01			Belanja Alat Tulis Kantor Clip Trigonal No. 5 12 dus x 35.200,00 = 422.400,00 Tinta Printer Canon BC 03 Black 6 unit x 275.000,00 = 1.650.000,00 Tinta Printer Canon BC 05 Color

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>6 unit x 300.000,00 = 1.800.000,00 Tinta Printer Hitam Reffil 1 Liter 2 liter x 400.000,00 = 800.000,00 Flash Disk 16 Gb 2 buah x 209.000,00 = 418.000,00 Cutter 3 buah x 20.900,00 = 62.700,00 Gunting 4 buah x 20.900,00 = 83.600,00 Kwitansi 24 buku x 5.500,00 = 132.000,00 Map Snelheker 150 buah x 3.900,00 = 585.000,00 Stop Map Bahan Bufallo 150 buah x 2.200,00 = 330.000,00 Box File Bantex 24 buah x 26.000,00 = 624.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 10 buah x 97.900,00 = 979.000,00 Spidol White Board 24 buah x 12.000,00 = 288.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 24 rim x 57.400,00 = 1.377.600,00 Kertas Folio A4 HVS 70 Gram 7 rim x 52.250,00 = 365.750,00 Hekter No. 10 10 buah x 30.000,00 = 300.000,00 Hekter No. 3 10 buah x 50.000,00 = 500.000,00 isi Hekter No. 10 36 dus x 5.000,00 = 180.000,00 isi Hekter No. 3 36 dus x 9.000,00 = 324.000,00 Solatif Bening 12 roll x 10.000,00 = 120.000,00 Double Tape 12 roll x 4.500,00 = 54.000,00 Ballpoint Ballinair 12 lusin x 101.000,00 = 1.212.000,00 Pembolong Kertas 3 buah x 39.000,00 = 117.000,00 Pensil 3 lusin x 52.250,00 = 156.750,00 Penghapus White Board 3 buah x 9.700,00 = 29.100,00 Karet Penghapus 10 buah x 10.450,00 = 104.500,00 Buku Agenda Folio 6 buku x 26.000,00 = 156.000,00 Buku Expedisi 10 buku x 12.400,00 = 124.000,00 Amplop Polos No. 104 5 box x 20.200,00 = 101.000,00 Amplop Polos No. 110</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	2.053.500,00	5 box x 24.100,00 = 120.500,00 Tip-Ex 12 buah x 9.700,00 = 116.400,00 Lakban 5" 12 roll x 22.000,00 = 264.000,00 Lem 12 botol x 9.000,00 = 108.000,00 Penggaris Besi 10 buah x 9.100,00 = 91.000,00 Bak Tinta Stempel Besar 4 buah x 31.350,00 = 125.400,00 Stabilo 1 dus x 85.000,00 = 85.000,00 Tinta Stempel 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Dokumen Keeper 20 buah x 19.500,00 = 390.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan kebersihan dan bahan Pembersih kain Pel Biasa 6 buah x 20.000,00 = 120.000,00 Kain Pel Sumbu 6 buah x 30.000,00 = 180.000,00 Keranjang Sampah 15 buah x 22.500,00 = 337.500,00 Kemoceng 3 buah x 18.000,00 = 54.000,00 Pengki 2 buah x 27.000,00 = 54.000,00 Sapu Ijuk 4 buah x 7.000,00 = 28.000,00 Sapu Lidi Plus Gagang 2 buah x 13.500,00 = 27.000,00 Pembersih Lantai 12 buah x 9.000,00 = 108.000,00 Pengharum Ruangan 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Tissue 48 buah x 15.000,00 = 720.000,00 Keset 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Isi Tabung Gas 12 bulan x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	67.440.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	6.000.000,00	Belanja Jasa Telepon 12 bulan x 700.000,00 = 8.400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Air

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	48.000.000,00	12 bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.040.000,00	Belanja Jasa Listrik 12 bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	3.000.000,00	Belanja Jasa Surat Kabar dan Majalah Koran Radar Bogor 12 bulan x 85.000,00 = 1.020.000,00 Pakuan raya 12 bulan x 85.000,00 = 1.020.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	37.200.000,00	Belanja Internet 12 Bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	37.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas BBM Kendaraan Dinas (Mobdin Kepala) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas (Mobdin Sekretaris) 12 Bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 BBM Kendaraan Dinas (Mobdin Kabid) 7 Bulan x 1.200.000,00 = 8.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.428.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	4.572.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Cetak Blanko Dinas (DPPKB) Bahan HVS 70 gr Logo Warna Hitam 12 Rim x 84.000,00 = 1.008.000,00 Blanko Dinas (DPPKB) Bahan HVS 70 gr Logo warna Hitam 12 Rim x 84.000,00 = 1.008.000,00 Amplop Dinas 12 Pak x 24.000,00 = 288.000,00 Buku Disposisi Surat Masuk 36 Buku x 31.500,00 = 1.134.000,00 Buku Disposisi Surat Keluar 36 Buku x 31.500,00 = 1.134.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	856.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan 4,284 lembar x 200,00 = 856.800,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.840.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	3.840.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Mnum Galon 72 galon x 20.000,00 = 1.440.000,00 Kopi Hitam Sachet (3 pak x 12 Bulan) 36 Pak x 20.000,00 = 720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	Gula (2 kg x 12 Bulan) 24 Kg x 20.000,00 = 480.000,00 Mie Instan 12 Dus x 80.000,00 = 960.000,00 Teh Celup 12 Dus x 20.000,00 = 240.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	3.500.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Makan 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 perorang x 20.000,00 = 5.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.151.000,00	Belanja makanan dan Minuman Tamu Makan 70 perorang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack 70 perorang x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	28.151.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	173.200.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 28.151.000,00 = 28.151.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	63.200.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Kota bogor</i> <i>Keluaran : Terpenuhinya Sarana dan Prasarana</i> <i>Target : 1 Buah</i>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.000.000,00	Honor Bulanan PPTK 2 OB/0/0 x 500.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	62.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	3.847.000,00	BM. Papan Nama 1 unit/0/0 x 3.377.000,00 = 3.377.000,00 PPK 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	3.847.000,00	Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Penggandaan Belanja Penggandaan 100 Lembar/0/0 x 200,00 = 20.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	58.353.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	50.383.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer 3 Unit/0/0 x 11.615.700,00 = 34.847.100,00 BM Pengadaan Notebook 2 unit/0/0 x 7.522.950,00 = 15.045.900,00 PPK Honor PPK 1 HOK/0/0 x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK/0/0 x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK/0/0 x 150.000,00 = 150.000,00 Penggandaan Belanja Penggandaan 200 Lembar/0/0 x 200,00 = 40.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	7.970.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengadaan Printer BM Pengadaan Printer 3 Unit/0/0 x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Honor PPK 1 HOK/0/0 x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin/Berkala Inventaris Kantor	110.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor Target : 12 Bulan / 100%
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK 4 ob x 550.000,00 = 2.200.000,00 Staf PPTK 11 ob x 500.000,00 = 5.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.300.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.469.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	6.469.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Listrik dan Elektronik
			Kabel NYM (3x1,5)
			4 roll x 390.000,00 = 1.560.000,00
			Lampu
			50 buah x 85.000,00 = 4.250.000,00
			Tespen
			2 buah x 14.000,00 = 28.000,00
			Sop Kontak
			5 buah x 87.000,00 = 435.000,00
			MCB
			4 buah x 49.000,00 = 196.000,00
	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	59.074.000,00	
	Belanja Jasa Service	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Jasa Servis Kendaraan
			Tune-Up (4 unit x 2 kali)
			8 unit x 400.000,00 = 3.200.000,00
			Spooring (4 unit x 2 kali)
			8 unit x 250.000,00 = 2.000.000,00
			Balance Sing (4 unit x 2 kali)
			8 unit x 250.000,00 = 2.000.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang	36.174.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja pengganti suku cadang
			Ban luar 3 unit x 4 buah
			12 buah x 1.015.000,00 = 12.180.000,00
			Accu 3 unit
			3 pcs x 977.000,00 = 2.931.000,00
			Busi 4 buah
			4 buah x 150.000,00 = 600.000,00
			Drag lager
			1 pcs x 568.000,00 = 568.000,00
			Dekrup
			1 pcs x 803.000,00 = 803.000,00
			plat copling 4 unit
			4 pcs x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
			boshter rem 4 unit
			4 pcs x 1.609.000,00 = 6.436.000,00
			lampu rem
			4 set x 70.000,00 = 280.000,00
			lampu depan
			4 set x 284.000,00 = 1.136.000,00
			filter oli 4 unit
			4 pcs x 97.000,00 = 388.000,00
			master copling atas 4 unit
			4 pcs x 895.000,00 = 3.580.000,00
			kanvas rem depan
			4 buah x 284.000,00 = 1.136.000,00
			kanvas rem belakang 4 unit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	8.800.000,00	4 buah x 284.000,00 = 1.136.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak Ganti oli Mesin (4 Unit x 4 Kali) 16 kali x 400.000,00 = 6.400.000,00 Ganti oli Gardan dan Perseneleng (34Unit x 2 Kali) 8 kali x 300.000,00 = 2.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	6.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja SURat Tanda Nomor Kendaraan STNK Mobil P F 8403 A 1 unit x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 STNK Mobil F 1315 A 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00 STNK Mobil F 1811 A 1 unit x 900.000,00 = 900.000,00 STNK Mobil F 1290 B 1 unit x 1.350.000,00 = 1.350.000,00 STNK Mobil F 1228 A 1 unit x 800.000,00 = 800.000,00 STNK Mobil F 8251 A 1 unit x 700.000,00 = 700.000,00 STNK Mobil F 1443 A 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	36.757.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	18.257.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor Belanja Pemeliharaan Projektor 1 unit x 1.147.000,00 = 1.147.000,00 Belanja Pemeliharaan Mesin Tik 1 unit x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Pemeliharaan Printer 3 unit x 2 6 unit x 310.000,00 = 1.860.000,00 Belanja pemeliharaan Ac (12 unit x 2) 24 kali x 500.000,00 = 12.000.000,00 Belanja pemeliharaan komputer (pc) 3 unit x 2 6 kali x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	18.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Pemeliharaan gedung dan bangunan 1 paket x 18.500.000,00 = 18.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tersusunnya Buku LKIP SKPD Target : 1 Dokumen
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	37.400.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	37.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan PPTK 12 ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 ob/0/0 x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Penyusunan Laporan Penanggungjawab Eselon III 16 oh x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Gol. III 16 Oh x 200.000,00 = 3.200.000,00 Sekretaris Gol III 16 oh x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III (5 orang x 16 hok) 80 oh x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 16 hok) 32 oh/0/0 x 125.000,00 = 4.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.600.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint Balliner 2 lusin x 101.000,00 = 202.000,00 Ballpoint 5 lusin x 39.000,00 = 195.000,00 Kertas HVS F4 70 Gr 3 rim x 57.400,00 = 172.200,00 Kertas HVS A4 70 Gr 2 rim x 52.250,00 = 104.500,00 Hekter 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Map Snel Hekter 50 Buah x 3.900,00 = 195.000,00 Map Bahan Bufallo 55 buah x 2.200,00 = 121.000,00 Kalkulator 1 Buah x 100.300,00 = 100.300,00
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Buku LKPJ 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Renja SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku LKIP SKPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	Buku LPPD 4 buku x 50.000,00 = 200.000,00 Buku Laporan Keuangan (Semester I dan Tahunan) 8 buku x 50.000,00 = 400.000,00 Buku Renstra SKPD 4 Buku x 50.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 Lembar x 200,00 = 2.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.000.000,00	Belanja Makan Belanja Makan Rapat 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Snack Belanja Snack Rapat 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15	Kesehatan Reproduksi Remaja	360.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01	Intensifikasi Advokasi dan KIE tentang Kesehatan Reproduksi Remaja	360.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Dinas PPKB Keluaran : Terselenggaranya Lomba PIK Remaja Jalur Masyarakat Tk. Kota Bogor Target : 6 Kelompok
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	30.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang x 12 bulan) 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 orang x 12 bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim panitia Penilaian Kelompok PIK Remaja Jalur Masyarakat Tk. Kota Bogor Ketua Eselon II (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 Orang x 3 hari) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III (2 orang x 3 hari) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 3 hari) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Panitia Pertemuan advokasi dan Mitra KB (IPKB, Rakom) Ketua Eselon II (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 1 hari x 2 keg) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Anggota Gol III (3 orang x 1 hari x 2 keg) 6 Hok x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (3 orang x 1 hari x 2 keg) 6 Hok x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Panitia Pembentukan Kelompok PIK Remaja Se-Kota Bogor Ketua Eselon II (1 orang x 3 kegiatan) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol II (1 orang x 3 kegiatan) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 3 kegiatan) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 3 kegiatan) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Panitia Sosialisasi Genre bagi PIK R Se-Kota Bogor Ketua Eselon II (1 orang x 2 hari) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 2 hari) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 2 hari) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 2 hari) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Panitia Ngabuburit Bareng Genre Kota Bogor Ketua Gol III (1 orang x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III (1 orang x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 1 hari) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Panitia Gebyar Genre Ceria Se-Kota Bogor Ketua Eselon II (1 orang x 1 Kegiatan) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 1 Kegiatan) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 1 Kegiatan) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 1 Kegiatan) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Panitia Pelatihan Register RR Laporan KB Bagi PLKB Ketua Eselon II (1 org x 1hari) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Wakil Ketua Gol. III (1 org x 1 hari) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 1 hari) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II (2 org x 1 hari) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pembawa Acara

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Honor Pembaca Doa	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis	329.200.000,00	2 OH x 200.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Alat Tulis Kantor	28.082.800,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	3.577.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Tinta Printer Canon PG - 810 Black 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Kertas Folio HVS 80 gram 16 Rim x 57.400,00 = 918.400,00 ATK Pertemuan Advokasi dan Mitra KB (IPKB,RAKOM) Notes 1/2 F 30 buah x 9.700,00 = 291.000,00 Ballpoint 3 lusin x 41.800,00 = 125.400,00 Paper Bag 30 buah x 25.000,00 = 750.000,00 ATK untuk PIK R (dalam rangka lomba -lomba) Spidol 15 buah x 12.000,00 = 180.000,00 Karton 25 lembar x 1.000,00 = 25.000,00 Sterofom 25 buah x 10.000,00 = 250.000,00 buku tulis 25 pak x 13.000,00 = 325.000,00 Lem 3M 25 buah x 13.000,00 = 325.000,00 Double Tip 25 buku x 4.500,00 = 112.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	5.005.500,00	ATK Sosialisasi Genre bagi PIK R Se-Kota Bogor Notes 1/2 F 60 Buah x 9.700,00 = 582.000,00 Ballpoint 5 Lusin x 41.800,00 = 209.000,00 Paper Bag 60 Buah x 25.000,00 = 1.500.000,00 ATK untuk Pelatihan RR bagi PLKB Kota Bogor Notes 1/2 F 71 Buah x 9.700,00 = 688.700,00 Ballpoint 6 Lusin x 41.800,00 = 250.800,00 Paper Bag 71 Buah x 25.000,00 = 1.775.000,00	
		15.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Spanduk/umbul-umbul/banner Spanduk Pertemuan Advokasi dan Mitra KB 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pembentukan PIK Remaja se Kota Bogor	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Sosialisasi GENRE bagi PIK R Se-kota Bogor 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Pelatihan RR bagi PLKAB se-Kota Bogor 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Gebyar GENRE Ceria Se-Kota Bogor 2 200000 x 200.000,00 = 400.000,00 Back Drop Gebyar Genre Ceria Se-Kota Bogor 1 Buah x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Umbul-umbul Gebyar GENRE Ceria Se-Kota Bogor 75 Buah x 100.000,00 = 7.500.000,00 Banner 10 Buah x 500.000,00 = 5.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	3.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembelian Piala Pembelian Hadiah Lomba Kelompok PIK Remaka (Piala) 2 set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.300.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Uk. 2R 500 lembar x 2.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Album 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	54.150.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara/Event Organizer	10.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jasa Pentas Seni 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	25.000.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Juri Penilaian Kelompok PIK Remaja Jalur Masyarakat Eselon III (1 orang x 3 hari) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Eselon IV (1 orang x 3 hari) 3 OH x 500.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber pertemuan Advokasi dan Mitra KB Eselon II (1 orang x 2 Materi) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III (1 orang x 2 Materi) 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 2 Materi) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Sosialisasi Genre bagi PIK R se Kota Bogor Eselon II (1 orang x 1 materi) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Narasumber Ngabuburit bareng Genre Kota Bogor Eselon II (1 orang x 1 materi) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	19.150.000,00	<p>Eselon III (1 orang x 1 materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Narasumber Genre Ceria se Kota Bogor Eselon II (1 orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 Materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Narasumber Pembentukan Kelompok PIKK R se Kota Bogor</p> <p>Eselon III (1 orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IIV (1 orang x 1 Materi) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa narasumber pelatihan RR bagi PLKB se-Kota Bogor Eselon II (1 orang x 1 materi) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 eselon III (1 orang x 1 materi) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 eselon IV (2 orang x 2 materi) 4 materi x 750.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Juri Penilaian Kelompok PIK Remaja Jalur Masyarakat (3 orang x 3 hari 9 OH x 750.000,00 = 6.750.000,00 Jasa Narasumber pertemuan Advokasi dan Mitra KB (2 orang x 4 materi) 8 materi x 400.000,00 = 3.200.000,00 Jasa Narasumber pembentukan kelompok PIK Remaja se Kota Bogor (1 orang x 6 materi) 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Narasumber Sosialisasi Genre bagi PIK Remaja se Kota Bogor (1 orang x 6 materi) 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Narasumber Ngabuburit bareng Genre Kota Bogor(1 orang x 2 materi) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Narasumber Genre Ceria se Kota Bogor (3 orang x 3 materi) 9 materi x 400.000,00 = 3.600.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	25.385.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	19.750.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 2,000 lembar x 8.000,00 = 16.000.000,00 Buku Pedoman Pembentukan PIK R 75 buku x 50.000,00 = 3.750.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.635.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Penggandaan Penggandaan Materi pertemuan Advokasi dan Mitra KB 30 lembar x 35.000,00 = 1.050.000,00 Penggandaan materi sosialisasi GENRE bagi PIK R se-kota Bogor 60 set x 35.000,00 = 2.100.000,00 Penggandaan materi pelatihan RR bagi PLKB se-Kota Bogor 71 set x 35.000,00 = 2.485.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa tempat Sewa Tempat 1 paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	19.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> sewa panggung, kursi dan tenda sewa meja kursi 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Gen set 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound system dan Perlengkapan lainnya Belanja Sewa Sound System dan perlengkapannya 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	89.360.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	89.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pemilihan Kelompok PIK Remaja Tk. Kota Bogor Snack (30 org x 6 kelompok) 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan (30 org x 6 kelompok) 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pertemuan Advokasi dan Mitra KB Snack (50 org x 2 kali x 2 keg) 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan (50 orang x 2 keg.) 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Gebyar Genre ceria sekota Bogor Snack 425 Box x 20.000,00 = 8.500.000,00 Makan 425 Box x 30.000,00 = 12.750.000,00 Pembentukan Kelompok PIK R se Kota Bogor Snack (40 org x 12 kelompok) 480 Box x 20.000,00 = 9.600.000,00 Makan (40 orang x 12 kelompok) 480 Box x 30.000,00 = 14.400.000,00 Sosialisasi Genre bagi PIK R se Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack (71 orang x 2 kali x 2 hari) 284 Box x 20.000,00 = 5.680.000,00 Makan (71 orang x 2 hari) 142 BOX x 30.000,00 = 4.260.000,00 Ngabuburit Bareng Genre Kota Bogor Snack 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pembinaan dalam rangka lomba Snack 500 Box x 20.000,00 = 10.000.000,00 kegiatan pelatihan RR bagi PLKB se-Kota Bogor snack (81 orang x 2 kali x 1 hari) 162 box x 20.000,00 = 3.240.000,00 makan (81 orang x 1 hari) 81 box x 30.000,00 = 2.430.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	25.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Baju Batik Anggota PIK Remaja untuk kegiatan lomba-lomba Baju batik anggota PIK R untuk kegiatan lomba lomba 100 buah x 125.000,00 = 12.500.000,00 Baju Batik Gebyar Genre ceria sekota bogor 100 buah x 125.000,00 = 12.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	77.222.200,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	47.222.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan dalam Kota Uang Harian Peserta Sosialsasi Genre bagi PIK R sekota Bogor (60 orang x 2 hari) 120 OH x 105.000,00 = 12.600.000,00 Uang Harian Peserta Ngabuburit bareng genre sekota Bogor (20 orang x 1 hari) 20 OH x 105.000,00 = 2.100.000,00 Uang Harian Peserta pertemuan Advokasi dan Mitra KB 30 x 2 keg 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00 uang harian monitoring dan pembinaan 1 paket x 18.767.200,00 = 18.767.200,00 uang harian peserta pelatihan RR bagi PLKB se-Kota Bogor 71 OH x 105.000,00 = 7.455.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan luar Kota Perjalanan luar Daerah 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	7.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan Juara 1 PIK Remaja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
4.04 . 2.08.01 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos) Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor		1 Kelompok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II PIK Remaja 1 Kelompok x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III PIK Remaja 1 Kelompok x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan I PIK Remaja 1 Kelompok x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan II PIK Remaja 1 Kelompok x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Harapan III 1 Kelompok x 500.000,00 = 500.000,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04		20.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah	
		20.000.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor	
			Keluaran : jumlah usulan-usulan hibah dan bantuan sosial yang terverifikasi	
			Target : 5 proposal	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1			15.000.000,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01			15.000.000,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01			15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Evaluasi Pemohonan Hibah dan Bantuan Sosial Penanggungjawab Eselo III 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Ketua Gol. IV 8 oh x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol. IV (2 orang x 8 hr) 16 oh x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III (4 Orang x 8 hr) 32 oh x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 8 Hari) 16 oh x 125.000,00 = 2.000.000,00
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2			5.000.000,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01			1.091.400,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		1.091.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint balliner 1 lusin x 101.000,00 = 101.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00 Pensil 2 lusin x 52.250,00 = 104.500,00 Kertas HVS F4 70 Gram 5 rim x 57.400,00 = 287.000,00 Kertas HVS A4 70 Gram	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 rim x 52.250,00 = 209.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Map Snelheker 35 Buah x 3.900,00 = 136.500,00 Map bahan Bufallo 50 buah x 2.200,00 = 110.000,00 Tipp-Ex 2 buah x 9.700,00 = 19.400,00
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	408.600,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	408.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Laporan Evaluasi Monitoring dana Hibah dan Bantuan Sosial 2,043 lembar x 200,00 = 408.600,00
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.500.000,00	
4.04 . 2.08.01 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	Belanja Mamin Rapat Belanja Makan 70 Box x 30.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Snack 70 Box x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16	Keluarga Berencana	1.899.546.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01	<i>Pelayanan KB dan Pengadaan Alat Kontrasepsi</i>	642.500.000,00	<i>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</i> <i>Lokasi Kegiatan : Dinas PPKB</i> <i>Keluaran : Persentase Kesetaraan Ber KB</i> <i>Target : 78,25 %</i>
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	221.044.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	198.700.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	197.425.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Teknis Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1 orang x 12 bulan) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Panitia pada Pelayanan MO Penanggung Jawab Eselon II (1 orang x 4 keg) 4 OH x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 4 keg) 4 OH x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 4 keg) 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 4 keg) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III (5 orang x 4 keg)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.275.000,00	<p>20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 4 keg) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Bintek bagi PLKB Ketua Gol IV (1 orang x 1 keg) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 1 keg) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekrtaris Ketua Gol III (1 orang x 1 keg) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 1 keg) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 1 keg) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Panitia Bintek bagi POS KB Ketua Gol IV (1 orang x 1 keg) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 1 keg) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (1 orang x 1 keg) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 1 keg) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 1 keg) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Panitia Motivasi bagi Kader POS KB Ketua Gol IV (1 orang x 1 keg) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua Gol III (1 orang x 1 keg) 1 keg x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III (3 orang x 1 keg) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III (3 orang x 1 keg) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 orang x 1 keg) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Uang Lelah Pelayanan MO Dokter Spesialis Kandungan (1 orang x 3 keg) 200 perorang x 500.000,00 = 100.000.000,00 Dokter Pembantu Pelaksana Operasi (1 orang x 3 keg) 200 perorang x 150.000,00 = 30.000.000,00 Asisten Pembantu Pelaksana Operasi 200 perorang x 100.000,00 = 20.000.000,00 Dokte Anesti (1 orang x 3 keg) 200 perorang x 100.000,00 = 20.000.000,00 Petugas Kamar Operasi keg Pelayanan MO (2 orang x 3 keg) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 Petugas Adm Operasi Keg. Pelayanan MO (2 orang x 3 keg) 6 OK x 150.000,00 = 900.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Untuk Penyediaan Alat Kontrasepsi</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Honor Untuk Pembelian Bahan Makanan Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	22.344.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.344.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Kader dalam Perolehan Akseptor MO 210 Aksp x 106.400,00 = 22.344.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	421.456.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.699.600,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	852.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 80 Gram 4 rim x 57.400,00 = 229.600,00 Tinta printer canon Black 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Tinta Printer canon colour 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Amplop polos no 110 2 bok x 24.000,00 = 48.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	12.697.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Kegiatan Bintek bagi PLKB Notes 1/2 F 74 buku x 7.500,00 = 555.000,00 Stopmap Plastik Folio 74 buah x 3.900,00 = 288.600,00 Ballpoint 6 Lusin x 41.800,00 = 250.800,00 Penggandaan Materi Bintek bagi PLKB 74 set x 5.000,00 = 370.000,00 Kegiatan Bintek bagi Pos KB Notes 1/2 F 68 buku x 7.500,00 = 510.000,00 Stopmap plastik Folio 68 buah x 3.900,00 = 265.200,00 Ballpoint 6 Lusin x 41.900,00 = 251.400,00 Penggandaan Materi Bintek bagi Pos KB 68 set x 5.000,00 = 340.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	Pakaian Batik untuk Bintek bagi Pos KB 68 buah x 125.000,00 = 8.500.000,00 Kegiatan Motivasi bagi Kader Pos KB Notes 1/2 F 68 buku x 7.500,00 = 510.000,00 StopMap Plastik Folio 68 buah x 3.900,00 = 265.200,00 Ballpoint 6 lusin x 41.800,00 = 250.800,00 Penggandaan Materi Motivasi bagi Kader Pos KB 68 set x 5.000,00 = 340.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Spanduk Bintek bagi PLKB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Bintek bagi Pos KB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Spanduk Motivasi bagi Kader Pos KB 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 2 R 175 lembar x 2.000,00 = 350.000,00 Album Foto 4 buah x 50.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	209.778.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	182.803.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Alat Kontrasepsi Alat Kontrasepsi Pil KB 8.000 Strip x 3.600,00 = 28.800.000,00 Obat Suntik KB (3 bulan Sekali) 5,500 Vial x 8.625,00 = 47.437.500,00 Penunjang Alkon Alat Suntik Disposable 5,500 buah x 1.600,00 = 8.800.000,00 Test Pack kemasan dus 50 dus x 175.000,00 = 8.750.000,00 Alkohol pad isi 100 2 dus x 33.000,00 = 66.000,00 Perban Gulung 50 pak x 77.000,00 = 3.850.000,00 Plester Gulung 2,000 rol x 33.000,00 = 66.000.000,00 Sarung Tangan Steril No. 7 1/2 30 dus x 625.000,00 = 18.750.000,00 Glukosa trip 5 dus x 70.000,00 = 350.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan Makanan/Minuman	26.975.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Makanan (untuk Pelayanan KB MO) Beras 840 kg x 10.000,00 = 8.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.800.000,00	Minyak Goreng 210 liter x 26.000,00 = 5.460.000,00 Gula Pasir 210 kg x 14.000,00 = 2.940.000,00 Indomie 53 dus x 85.000,00 = 4.505.000,00 Kecap Manis 210 botol x 13.000,00 = 2.730.000,00 Terigu 210 kg x 14.000,00 = 2.940.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bintek bagi PLKB Eselon II (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Bintek bagi Pos KB Eselon II (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Motivasi bagi kader Pos KB Eselon II (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (1 orang x 1 materi x 1 keg) 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Motivasi Bagi Kader Pos KB Narasumber Motivator (1 orang x 2 Materi x 1 keg) 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.030.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.030.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Dokumen Pengadaan Alat Kontrasepsi 5 set x 100.000,00 = 500.000,00 Fotocopy 2,652 lembar x 200,00 = 530.400,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Sewa Ruang Pemulihan Pasca Operasi MOW 4 keg x 2.500.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	115.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	115.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelayanan MO Snack Kegiatan Pelayanan KB MO 500 Perorangan x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Kegiatan Pelayanan KB MO 100 Perorangan x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pelayanan KB Safari Snack Akseptor Pel KB Safari (6 Kec x 10 bulan x 50 Aks) 3,000 Perorangan x 20.000,00 = 60.000.000,00 Bintek bagi PLKB Snack 90 Perorangan x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan 90 Perorangan x 30.000,00 = 2.700.000,00 Bintek bagi Pos KB Snack 80 Perorangan x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Perorangan x 30.000,00 = 2.400.000,00 Motivasi bagi Kader Pos KB Snack 80 Perorangan x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Perorangan x 30.000,00 = 2.400.000,00 Pembinaan Kampung KB Kota Bogor Snack Pembinaan Kampung KB (6 kec x 6 bulan) 1,500 Perorangan x 20.000,00 = 30.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	60.647.500,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	40.647.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Kegiatan Bintek bagi PLKB 74 orang x 105.000,00 = 7.770.000,00 Uang Harian Kegiatan Bintek bagi Pos KB 68 orang x 105.000,00 = 7.140.000,00 Uang Harian Kegiatan Motivasi bagi Kader Pos KB 68 orang x 105.000,00 = 7.140.000,00 Pembinaan Kampung KB, Monitoring & Evaluasi KB Safari dan Dropping Alkon 1 paket x 18.597.500,00 = 18.597.500,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah PNS dan Non PNS (Prov Jawa Barat dan Prov DKI) 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02	DAK Non Fisik - Bantuan Operasional Keluarga Berencana (DAK 2017)	229.050.000,00	Sumber Dana : Dana Alokasi Khusus
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	229.050.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	39.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	39.500.000,00	<p><i>Dana Alokasi Khusus</i></p> <p>Jasa Narasumber Pertemuan Kelompok Kerja Kampung KB Narasumber Eselon III (2 orang x 1 materi x 4 Hari) 8 Materi x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 orang x 1 materi x 2 hari) 8 Materi x 750.000,00 = 6.000.000,00 Jasa Narasumber Pertemuan Forum Musyawarah Tk. Kelurahan Kampung KB Narasumber Eselon II (2 Orang x 1 Materi x 2 Hari) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III (2 orang x 1 materi x 2 hari) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV (2 orang x 1 materi x 2 Hari) 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Jasa Narasumber Lokakarya Mini Tk. Kelurahan dan Kecamatan di Kampung KB Narasumber Eselon II (2 orang x 1 materi x 2 hari) 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Eselon III (2 orang x 1 Materi x 2 Hari) 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV (3 orang x 1 materi x 2 hari) 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	35.750.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	35.750.000,00	<p>Belanja Bahan Bakar Minyak Pertamax 2,860 liter x 12.500,00 = 35.750.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	20.000.000,00	<p>Kegiatan Pertemuan Kelompok Kerja Kampung KB Belanja Makan 200 per orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Snack 200 per orang x 20.000,00 = 4.000.000,00 Kegiatan Pertemuan Forum Musyawarah Tk. Kelurahan Kampung KB Belanja Makan 100 per orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack 100 per orang x 20.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Lokakarya Mini Tingkat Kelurahan dan Kecamatan di Kampung KB Belanja Makan 100 per orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Snack 100 per orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	133.800.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	133.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.08 . 2.08.01 . 16 . 03</p> <p>2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10</p>	<p>DAK Fisik - Bidang Kesehatan Sub Bidang Keluarga Berencana (DAK 2017)</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p> Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior</p>	<p>1.027.996.000,00</p> <p>514.496.000,00</p> <p>469.633.600,00</p> <p>1.183.600,00</p> <p>468.450.000,00</p>	<p>Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang Harian Peserta Pertemuan Kelompok Kerja Kampung KB</p> <p>200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Uang Harian Peserta Pertemuan Forum Musyawarah Tk. Kelurahan Kampung KB 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Petugas Distribusi Alkon (PNS) 540 OH x 170.000,00 = 91.800.000,00 Uang Harian Peserta Lokakarya Mini Tk. Kelurahan dan Kecamatan di Kampung KB 100 OH x 105.000,00 = 10.500.000,00</p> <p>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pengadaan Motor Target : 8 unit</p> <p>Dana Alokasi Umum</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kertas A4 HVS 70 Gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Tinta Printer Canon Black 1 buah x 275.000,00 = 275.000,00 Flash Disk 16GB 1 buah x 209.000,00 = 209.000,00 Spidol WhiteBoard 4 buah x 12.000,00 = 48.000,00 Map Snel Hekter 20 buah x 3.900,00 = 78.000,00 Amplop Polos no. 110 2 dus x 24.100,00 = 48.200,00 Ballpoint 1 lusin x 41.800,00 = 41.800,00 Tip-Ex 2 buah x 9.700,00 = 19.400,00 CD-RW 1 box x 143.600,00 = 143.600,00 BlinderClip no. 20 2 dus x 14.300,00 = 28.600,00 Odner 5 buah x 22.200,00 = 111.000,00 Ballpoint Balliner 1 lusin x 101.000,00 = 101.000,00</p> <p>Dana Alokasi Umum</p> <p>Belanja Pameran Promosi/Penyebarluasan Informasi/termasuk Billboar spanduk KIE KIT 72 set x 6.500.000,00 = 468.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pengadaan KIE- KIT Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	500.000,00	Dana Alokasi Umum Penggandaan Foto Copy Pengadaan KIE KIT 2,500 lembar x 200,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.362.400,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.362.400,00	Dana Alokasi Umum Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah 1 paket x 44.362.400,00 = 44.362.400,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	513.500.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	142.550.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	142.550.000,00	BM Pengadaan Motor 8 Unit x 16.700.000,00 = 133.600.000,00 Belanja Box Motor 8 Buah x 1.000.000,00 = 8.000.000,00 Honor Pejabat Pengadaan Barang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Penggandaan 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	370.950.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	370.950.000,00	Dana Alokasi Umum BM. Telephone (Smartphone) 74 unit x 5.000.000,00 = 370.000.000,00 Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Penggandaan 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17	Peningkatan Ketahanan dan Pemberdayaan Keluarga	540.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p>Penguatan Kelembagaan dan Jaringan Keluarga Berencana</p> <p>Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	240.000.000,00 25.550.000,00 25.550.000,00 25.550.000,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Lomba TNI Manunggal dan KB Kesehatan Target : 1 Kegiatan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pejabat Pelaksana Kegiatan (PNS) Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 Ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 Ob x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Rakor TNI KB kes Ketua (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Ketua (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol II) (2 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Penilaian TNI MANunggal KB Terpadu Tk Provinsi Ketua (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) (2 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pencanaan Kesatuan Gerak PKK-KB-Kesehatan Ketua (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) (2 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Rakor PKK-KB-Kes Ketua (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) (2 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor tim panitia Penilaian Kesrak PKK-KB-Kes Tk Provinsi Penanggungjawab (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) (2 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor tim panitia Rechecking Kesrak PKK-KB-Kes Tk Provinsi Penanggungjawab (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) (1 hari kerja) 1 Oh x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) (1 hari kerja) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) (4 orang x 1 hari kerja) 4 Oh x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) (4 orang x 1 hari kerja) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pembinaan/Monitoring/Evaluasi TNI manunggal KB Kesehatan 3 Org x 1 kali (Gol IV) 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 2 Org x 1 kali (Gol III) 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 2 Org x 1 kali (Gol II) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Pembinaan/Monitoring/Evaluasi Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan 3 Org x 1 kali (Gol IV) 2 Oh x 250.000,00 = 500.000,00 2 Org x 1 kali (Gol III) 2 Oh x 150.000,00 = 300.000,00 2 Org x 1 kali (Gol II) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Forider (2 Org x 3 keg) Penilaian Kesrak PKK KB Kes Tk Provinsi 2 Oh x 100.000,00 = 200.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kes Tk Provinsi 2 Oh x 100.000,00 = 200.000,00 Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk. Nasional 2 Oh x 100.000,00 = 200.000,00 Honor Rakor TNI KB Kes Pembawa Acara 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Do'a 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Rakor PKK KB Kes Pembawa Acara 1 Oh x 300.000,00 = 300.000,00 Do'a</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Lomba Kesrak PKK KB Kes Pembawa Acara 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honor Rakor Lomba Kesrak PKK KB Kes Tk Nasional Pembawa Acara 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	214.450.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.009.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.839.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 20 Rim x 57.400,00 = 1.148.000,00 Ballpoint Balliner 4 Lusin x 101.000,00 = 404.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 Buku x 5.500,00 = 22.000,00 Map Snailhektek Folio biasa 200 buah x 3.900,00 = 780.000,00 Tinta Printer Refill Cannon 3 buah x 275.000,00 = 825.000,00 Tinta Printer Refill Cannon 3 buah x 300.000,00 = 900.000,00 Trigonal Clip 1 Dus x 35.200,00 = 35.200,00 Isi Hekter 1 Dus x 5.000,00 = 5.000,00 Belanja ATK Untuk Kegiatan Momentum TNI Manunggal KB Kes Kertas HVS Folio 80 gr 5 rim x 57.400,00 = 287.000,00 Balpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Map Snailhektek Folio biasa 10 buah x 3.900,00 = 39.000,00 Spidol 1 Lusin x 12.000,00 = 12.000,00 Sterofoam 6 buah x 10.000,00 = 60.000,00 Lakban 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00 box File 6 buah x 26.000,00 = 156.000,00 Tinta Printer Cannon Hitam 2 buah x 275.000,00 = 550.000,00 Belanja ATK Untuk Kegiatan Momentum Kesatuan Gerak PKK KB-Kes Kertas HVS Folio 80 gr (2 rim x 6 Kecamatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.700.000,00	12 rim x 57.400,00 = 688.800,00 Balpoint (2 Lusin x 6 Kecamatan) 12 Lusin x 30.000,00 = 360.000,00 Map Snailhektek Folio biasa Balpoint (20 x 6 Kecamatan) 70 buah x 3.900,00 = 273.000,00 Spidol (1 Lusin x 6 Kecamatan) 6 Lusin x 12.000,00 = 72.000,00 Lakban (2 buah x 6 Kecamatan) 11 buah x 22.000,00 = 242.000,00 Box File (5 buah x 6 Kecamatan) 30 buah x 26.000,00 = 780.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembuatan Spanduk/Baner Kegiatan rakor TNI KB Kes Tk Kota 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Penilaian TNI KB Kes Tk Provinsi 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 Kegiatan Rakor PKK- KB Kes Tk kota 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Kegiatan Penilaian PKK- KB Kes Tk Provinsi 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Kegiatan Recheking PKK- KB Kes Tk Provinsi 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Backdrop Besar Kegiatan Penilaian TNI KB Kes Tk Provinsi 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Penilaian PKK- KB Kes Tk Provinsi 1 buah x 900.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Recheking PKK- KB Kes Tk Provinsi 1 Buah x 900.000,00 = 900.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	5.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemberian Uang Berupa uang bagi Pelaksana Kegiatan terbaik Kesatuan Gerak PKK-KB-Kes Juara I 1 keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	220.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Album Foto 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	16.250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	16.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jasa Narasumber Rakor TNI KB Kes TNI Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Dinas Dalduk KB eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dinas kesehatan eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Jasa Tim Penilai PKK KB Kes Tk Kota gol IV 3 org x 3 hr 9 Oh x 500.000,00 = 4.500.000,00 gol III 3 org x 3 hr 9 Oh x 500.000,00 = 4.500.000,00 gol II 1 org x 3 hr 3 Oh x 500.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Rakor PKK KB Kes Dinas Daiduk KB eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Dinas Kesehatan eselon III 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan materi Rakor TNI KB kesehatan 25 Buku x 20.000,00 = 500.000,00 Rakor PKK KB kesehatan 85 Buku x 20.000,00 = 1.700.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.000.000,00	Belanja Penjilidan Laporan Akhir TNI KB Kesehatan 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00 Laporan Akhir PKK KB Kesehatan Propinsi 20 Buku x 50.000,00 = 1.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	55.200.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	7.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Kursi dan Cover Kursi Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Sewa Meja Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 20 buah x 20.000,00 = 400.000,00 Penilaian Kegiatan Kesrak KB Tk. Nasional 20 Buku x 20.000,00 = 400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda (besar) Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 3 buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 3 buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	9.000.000,00	Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 3 Buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Sewa Panggung Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 1 Buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 1 buah x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Penilaian Kegiatan Kesrak PKK KB Kes Tk. Nasional 1 set x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound System Penilaian Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Rechecking Kesrak PKK KB Kesehatan Tk Provinsi 1 set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Penilaian Kesrak KB Kes Tk. Nasional 1 Set x 3.000.000,00 = 3.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	94.850.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	94.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Koordinasi TNI KB Kesehatan Terpadu makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian TNI KB Kesehatan Terpadu Tk provinsi Makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Prasmanan TNI KB Kesehatan Tk provinsi 30 orang x 60.000,00 = 1.800.000,00 Pencanaan Sosialisasi Kesrak PKK KB Kesehatan makan 250 box x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 box x 20.000,00 = 5.000.000,00 Rapat Koordinasi Kesrak PKK KB Kesehatan makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Penilaian Kesrak PKK Tk Kota Makan (13 orgx3hr) 39 box x 30.000,00 = 1.170.000,00 Snack (13 orgx3hr) 39 Box x 20.000,00 = 780.000,00 Pembinaan Kesrak PKK Tk Kota Snack (50 Orgx4 kalix2 keg) 400 box x 20.000,00 = 8.000.000,00 Penilaian Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Tk provinsi makan 300 box x 30.000,00 = 9.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			snack 300 box x 20.000,00 = 6.000.000,00 Prasmanan Penilaian Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan TK provinsi 40 Orang x 60.000,00 = 2.400.000,00 Rapat Persiapan RecheKing Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Snack 20 box x 20.000,00 = 400.000,00 RecheKing Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan TK Provinsi makan 200 box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack 200 box x 20.000,00 = 4.000.000,00 Prasmanan Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan TK Nasional Prasmanan Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan TK Nasional 30 Orang x 60.000,00 = 1.800.000,00 Penilaian Kesatuan Gerak PKK KB Kesehatan Tk. Nasional Makan 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 Snack 220 Box x 20.000,00 = 4.400.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.941.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.270.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas dalam daerah 1 paket x 2.270.000,00 = 2.270.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	23.671.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 23.671.000,00 = 23.671.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02	Pembinaan Ketahanan Keluarga	300.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terselenggaranya Bintek Tribina (BKB,BKR,BKL) Target : 136 Orang
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	14.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	14.400.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	14.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (1orgx12bln) 12 Ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (1orgx12bln) 12 bln x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium tim panitia Bintek Tribina Ketua Gol III (1 org x 1hr x 2 kegiatan) 2 Oh x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol III (3 org x 1hr x 2 kegiatan) 6 Oh x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Dokumentasi Cetak Foto uk. 2r 300 lbr x 2.000,00 = 600.000,00 Biaya Album 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	17.250.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Juri Penilaian Dasa Lomba Tk. Kota Juri Penilaian Dasa Lomba Tk. Kota (7 Orang x 1 hari) 7 oh x 500.000,00 = 3.500.000,00 Bintek Tribina Narasumber Eselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	7.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Juri Penilaian Dasalomba Lomba Tk kota Juri Penilaian Dasawisma Lomba Tk kota (5 Orang x 1 Hari) 5 oh x 750.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Narasumber Bintek Tribina Jasa Narasumber Bintek Tribina (2 Orang x 5 Materi) 10 materi x 400.000,00 = 4.000.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.260.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan 2,500 Lembar x 200,00 = 500.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	4.760.000,00	Penjilidan Materi Pelatihan Tribina 136 Set x 35.000,00 = 4.760.000,00
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.650.000,00	
2.08 . 2.08.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	35.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Bintek Tribina Snack (80 orang x 1 hari x 2 kali x 2 keg) 320 perorang x 20.000,00 = 6.400.000,00 makan (80 orang x 1 hari x 2 keg) 160 perorang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Pembinaan dalam rangka lomba-lomba makan 250 perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Penilaian Dasa Lomba Tk. Kota Bogor (snack) Tim Penilai (15 orang x 2 kali) 30 box x 20.000,00 = 600.000,00 peserta (50 orang x 2 kali) 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Penilaian Dasa Lomba Tk. Kota Bogor (makan)

